嘉实基金管理有限公司关于增加中信期货等

为嘉实现金添利货币市场基金代销机构并开通定投业务的公告

根据嘉实基金管理有限公司与中信期货有限公司、中信证券股份有限公司、中信证券(山东)有限责任公司签署的开放式基金代销协议,上述代销机构自 2019 年 8 月 2 日起对所有投资者办理嘉实现金添利货币市场基金(基金代码: 004501)的开户、申购、定投等业务。

一、适用基金范围

嘉实现金添利货币市场基金(基金代码: 004501)。

二、基金开户、申购等业务

自 2019 年 8 月 2 日起,投资者可在上述代销机构办理嘉实现金添利货币市场基金的开户、申购等业务。

三、基金定投业务

自 2019 年 8 月 2 日起,上述代销机构开通定投详情如下:

基金名称	开通定投业务	定投起点金额 (元)
嘉实现金添利货币市场基金	是	100

四、业务咨询

投资者可以通过以下途径咨询、了解有关基金详情:

序号	代销机构名称	代销机构信息	
1.	中信期货有限公	注册地址: 广东省深圳市福田区中心三路 8 号卓越时代广	
	司	场(二期)北座13层1301-1305、14层	
		办公地址:深圳市福田区中心三路8号卓越时代广场(二	
		期) 北座 13 层 1303-1305 室、14 层	
		法人代表: 张皓	
		电话: 010-60833754	
		传真: 0755-83217421	
		联系人: 刘宏莹	
		客服电话: 400-990-8826	
		网址: http://www.citicsf.com	
2.	中信证券股份有	注册地址:深圳市福田区中心三路 8 号卓越时代广场(二	
	限公司	期)北座	
		办公地址:深圳市福田区中心三路8号中信证券大厦;北京	
		市朝阳区亮马桥路 48 号中信证券大厦	
		法人代表: 张佑君	
		电话: 010-60838888	
		联系人: 郑慧	
		客服电话: 95558	

		网址: http://www.cs.ecitic.com	
3.	中信证券(山东)	注册地址: 青岛市崂山区深圳路 222 号 1 号楼 2001	
	有限责任公司	办公地址:青岛市市南区东海西路 28 号龙翔广场东座 5 层	
		法人代表: 姜晓林	
		电话: (0531) 89606166	
		传真: (0532) 85022605	
		联系人: 焦刚	
		客服电话: 95548	
		网址: http://sd.citics.com/	

4. 嘉实基金管理有限公司

客户服务电话: 400-600-8800

网址: www. jsfund.cn

欢迎广大投资者垂询、惠顾办理本基金的开户、申购等相关业务。

特此公告。

嘉实基金管理有限公司 2019 年 8 月 2 日